k) certantes A la. b. 2b. {v. c. 1, n. f).
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ciati, missi sunt in carcerem. Horum** beatus Florianus

princeps officii'^ in confessione^ oraudens'^ succedit*^. Qui
cum babitaret aput Cetbio*^ civitatem, audiens baec fieri*''

aput Lauviacum^\ dixit ad suos: 'Oportet me Lauriacum'
ambulare ad praesidera et ibidem pro Cbristi nomine
diversa supplicia sustinere'. Et vale dicens suis, arripuit iter.

(3). Cum autem venisset non long-e a Castro '"^ Lau-

riacense, ingressus est^ pontem, quo^ fluvius'^ transire

solet, et'' obvius est, cum quibus antea militaverat, qui*

missi erant ad inquirendos christianos. Et cum eos inter-

rogaret, quo pergerent, dixerunt ad eum : *Et« non audisti

praecepta imperatorum, quae'^ venerunt ad praesidem, ubi

iubent' omnibus^ bominibus diis libamina exbibere; qui

autem ^ nolueiint, diversis supplieiis intereant™ ?
' Haec

audiens beatus Florianus dixit : 'Fratres et conmilitones, quid

alios° queritis, nam et ego cbristianus sum? Euntes"
autem nuntiate praesidi, quia cbristianus sum" et bic sum'.

(4). Uli autem '"^ conprebensum eum duxerunt
ad praesidem, dicentes: 'Quid alios'' querimus, nam
et*^ princeps officiae'^ nostrae Florianus*^ cbristianum se^ M.mer.

Cap. 2. a) ita Ala.b; valde immutatus Ale-, Ad quorum confes-

sionem b. Fl., otn. pr. o. rell. b) ita Ala; et pr. o. Ale; o. otn. Alb.
c) ita Ala.c; coufessionem Alb. d) otn. Ala.b.c {cf. infra c. 8: ibat

gaudens). e) üa Ala.b. 4.a.b; successit A2a.3. f) ita Ala
-^
Cetiom

A 2a; Cethiuiii A 15; Cecium A 3; Ceciam J.2i; Cicium A4b. g) ita

rell.; agi Ala.b. h) ita Ala.b. 4a. b; a preside {in exemplari erat ap)

Laboriaco A 2«; a. La::riacum [erat Laboriacum, m. al. corr. Laureacum)
A'i; in Lavoriaco B. i) ita Ala. b-^ Laboriaco A 2a et pr. m. A 3

;

Laboriacum A 2b ; Laureacum A Ic et m. al. Ad; Lauriaco A 4«. b

;

Lavoriaco B.

Cap. 3. a) c. Lauriacensen (Lauriacensi Alb) Ala.b; c. om.

rell. ; Laboriaco A 2a. b et pr. m. A 3 ; Laureaco A Ic et m. al. A 3 ; Lau-
riaco A 4a. b. b) ita A la. b. c

;
fortasse eras. A 3 ; ingressi sunt A 2a

;

est om. rell. c) quo:, ras. d J.la; qui ^4 1c; quam />?-. m. A2a; unde
A 2b. d) ita A la. b. 2b (corr. transiri A la et sie A Ib) ; fluvium tr.

solebat 7'ell. e) ita A Ic
;

(et om.) obvius est A 2a. 3 ;
(et om.) obviatus

est A 2b
;

(et om.) oblitus est A 4a. h
;

(et ow.) obviaverant (obviaverunt

Alb) ^\ Ala.b. f) ita Ala.b.c; qui — i. christianos om. rell. g) ita

A la. b. 2a ; om. rell. h) qui A 3 (p>r. m.)
; q. v. ad pr. om. A la. b

(non A Ic). i) ita A la. b. c ; iubet rell. k) ita A 2a. b ; omnes homines
(h. om. Alb; christianos Ale) rell. 1) cum A2a. m) ita Ala.b.c;
interirent A 2a. H ; interire A 2b. 4a. b. n) ita A la. b. c. 2a. b ; aliud

A 3. 4a. b ; tibi ex hoc alii requirendi non sunt P. Aeaiin. o) ita A la

;

E. a. annuntiate A Ib; E. ergo nuntiate A Ic; E. renuntiate A 3. 4a. b
;

Euntes — sum p)^'' homoteleuton om. A 2a.

Cap. 4. a) ita rell.; vero statim p)>'0 autem A la. b. b) aliud

A 3. 4a. b. c) om. A la.b.c {cf. j). 388 1.2: et ego). d) ita p;-. m.

A3; principes nostri offitiae ^;;-. ni. A2a; pr. officii nostri (n. o. A 2b)

A la. b. e. 2b. 4a. b. e) Elorianum p)r. m. A 2a. f) esse add. A la.b;

om. rell.
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profitetiii""^?' Dicit^ ei praeses: 'Floriane*', nt quid ista*^ de
te dicuntur? Veni'^, sacrifica diis, sicut et^ ego vel con-

militones tui, ut vivas nobiscura et iion cum conteuaptori-

bus^ puniaris secundum praecepta'^ imperatorum'. Beatus'

p. ireu. Florianus respondit: 'Hoc ego non sum facturus; quod^
aiTtem tibi praeceptum est, exerce'.

(5). Tunc praeses, commotus'"^ in iram, vim ei inferri

praecepit, ut invitus sacrificaret. Beatus autem^ Florianus

cf.Act.2, u. elevavit^ vocem suam ad'^ Dominum et dixit: 'Domine
Dens mens, in te speravi et te denegare non possum, sed

tibi milito et tibi offero sacrificium laudis. Protegat nie

dextera tua, quouiam® benedictum est* noraen tuum in

cf.Tob. 3,13. caelo et in terra. Domine, da mihi tolerandi virtutem et^

suscipe me inter« sanctus'^ atletas tuos, qui ante me' con-

fessi*^ sunt nomen sanctum tuum^; indue me. Domine,
stolam'" candidam virtutis tuae" et in° Spiritum sanctum
tuum confirma me. EtP ne permittas me conculcari a*^

diabolo, sed esto mihi dux in"" viam iustitiae et^ in

virtutem*^ tuam confirma" me, ut te laudem et tibi hym-
num dicam, quia'^' tu es benedictus in secula seculorum'^.

Amen'.

(6). Aquilinus autem praeses^ haec audiens, inrisit

eum et^ dixit: 'Ut'' quid insipienter loqueris et inrides*^

praecepta regum? Sacrifica® diis'. Beatus* Florianus re-

spondit: 'Et quando humanam militiam exercebam, ad-

Cap. 4. a) ita A Ic cum rell. ; fatetur A la. b; confitetur A 2a.

b) ita rede A la. b. c {v. p. 389 l. 14) ; Praeses dixit ad eum (ad eum
om. A2a) rell. c) Florianae A2a. d) isti ^4 2«. e) et add. AB. 4a. b.

f) om. A2a.b. g) temptatoribus p''. w- A2a. h) praeceptum AS.Aa.b.
i) om. A la. b. k) ita rell. cum P. Ir.

;
quicquid A la. b.

Cap. 5. a) ita A la. b. c (ubi c. ira) ; c. ira furoris, om. vim ei i.